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IInan BHeypouHoii nesiteibHOCTH OO0 1o POII Ha 2023/24 yuyeOHbIN roa

Hanpasiienue BHeypounoii | IIporpamma dopma Kaaccbl/gacel
AeATeJIbHOCTH OpraHu3anuu
Bﬁeypoqﬂoﬁ 516171819
AeITeJIbHOCTH
Bueypounsle 3aHsaTHsA «Pa3roBopsl 0 Pasrosop nnmn 1]1]1)1]1
MaTPUOTHYECKOH, BaXHOM» Oecena c
HPaBCTBEHHOU U oOyuaroluMucs
9KOJIOTHYECKOW TEMAaTUKH
Bueypounast nestenbHOCTh 10 | Okosnornyeckuit | [IpoexTHas - |- |1 - |-
y4eOHBIM NpeAMETaM MOMCK JeSITENIbHOCTh
00pa30BaTeNbHON MPOrpaMMBbl
Bueypounas nestenbHOCTh 1O | «OCHOBBI Mertanpeaqmers |1 |1 1|11
(hopMHUPOBAHUIO (GYHKIMOHAIBHOU | BIH KPYXKOK
(GYHKIIMOHATIBHOM TPaMOTHOCTH»
IPaMOTHOCTH (YHUTATENIbCKOH,
MaTeMaTHUUEeCKOM,
€CTECTBEHHO-HAy4YHOM,
(buHaHCOBOM)
Bueypounas nesrensHocts 110 | «IIpodopuentanu | Kype 1 111 (1 |1
Pa3BUTHIO JIMYHOCTH, €€ D
CIIOCOOHOCTEI,
YAOBIIETBOPEHUIO Poccus — moun
00pa30BaTENIbHBIX TOPU30HTBI
OTpeOHOCTEN U UHTEPECOB,
camopeanu3anuu
oOyyaromuxcs, B TOM YUCIIe
OJIapEHHBIX
BueypouHnas nestenbHOCTh, | «OBanusa» TearpanbHas 1 (1 |- |- |-
HaIpaBJICHHAs Ha CTYyIUs

pealn3aiuio KOMIIeKca
BOCITUTATENbHBIX
MEpOTPUATHI Ha YPOBHE
o0pa3oBaTeNbHOM
opraHu3aluu, Kiacca,
3aHATUA




BHeypouHast 1esTebHOCTb 110
OpraHHM3aluH JeSTeIbHOCTH
YYECHHYECKHX COOOIIECTB
(OPOCTKOBBIX
KOJUIEKTHBOB)

«/IBrxkeHune
MIEPBBIX»

OObennHeHne

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

BneypouHas nesTenbHOCTbD,
HalnpaBJIeHHas Ha
OpraHHu3aI[MOHHOE
obecrnieueHne yueOHoOU
NeSITeIbHOCTH

Exxenenennruasa
OpraHu3alMoOHHas
JIMHENKA

OO0IIENIKOIBLHOE
coOpaHue

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

BueypouHas nesTenbHOCTbD,

HanpaBJIE€HHAS Ha
OPraHu3aIuio
MeIarOru4eCKOM Mo IIEPKKH
00yJaroIuXxcst

NuauBunyanbHbIe
KOHCYJbTAIIUU

Bbecena

Bueypounas

NesITeNIbHOCTh, HallpaBJIeHHA
s Ha o0ecrieueHne
OJaromoJTydus
0o0yJarommxcs B
MIPOCTPAHCTBE
0011e00pa3oBaTEIHHOM
IIKOJIBI

Pomnrenbckuit
JEKTOPHI

O0BennHEHNE

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

HepneabHblii 00beM BHEYPOUYHOMH 1eATEILHOCTH

O0beM BHEYPOUHOI 1eATEILHOCTH 32 I'0J

23

23

27

20

20
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